
 
 

 

 

Lista podpisanych umów o dofinansowanie w ramach konkursu  
nr RPLD.11.01.01-IZ.00-10-001/20  

oraz roczne i wieloletnie zestawienie wartości umów dla  
Działania XI.1 Wysoka jakość edukacji,  

Poddziałania XI.1.1 Edukacja przedszkolna 
 

L.p. 
Nr umowy o dofinansowanie 

 
Co-financing contract number 

Nazwa Beneficjenta 
 

Name of the beneficiary 

Tytuł projektu 
 

Project title 

Data 
zawarcia 
umowy 

 
The date of 

conclusion of 
the contract 

Całkowita wartość 
projektu 

 
Total value of the 

project 

Wartość przyznanego 
dofinansowania 

 
The value of the co-
financing awarded 

1 
 

RPLD.11.01.01-10-0002/20-00 

 

Gmina Białaczów 

 

Dobre przedszkole - lepszy start w szkole 

 

13.05.2021 

 

599 727,20 zł 

 

508 527,20 zł 

2 
 

RPLD.11.01.01-10-0005/20-00 

 

Gmina Dmosin 

 

VIP Bardzo Ważny Przedszkolak 

 

14.06.2021 

 

567 354,89 zł 

 

482 251,57 zł 

3 
 

RPLD.11.01.01-10-0003/20-00 

 

Gmina Sędziejowice 

 

Przedszkolaki z naszej paki! 

 

15.06.2021 

 

580 959,58 zł 

 

493 815,64 zł 

4 
 

RPLD.11.01.01-10-0008/20-00 

 

Gmina Koluszki 

  

II edycja Przedszkola z Klasą w Gminie Koluszki 

 

22.06.2021 

 

554 077,35 zł 

 

470 965,74 zł 

5 
 

RPLD.11.01.01-10-0004/20-00 

 

Gmina Wierzchlas 

Lepsza jakość edukacji przedszkolnej w Gminie 

Wierzchlas 

 

07.07.2021 

 

543 004,96 zł 

 

461 505,67 zł 

       
 

RAZEM 

TOTAL 

 

2 845 123,98 zł 

  

 2 417 065,82 zł 


